
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/12/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 532.771 DANIEL MASSAO SAWADA HARADA

05/12/2010  14,00  12,00  26,00 2 -- 526.509 MOISES VIEIRA HAIDU

21/03/2011  13,00  13,00  26,00 3 -- 539.110 PEDRO HENRIQUE NOVAES NASCIMENTO DOS SANTOS

14/01/2011  15,00  10,00  25,00 4 -- 526.236 LEONARDO VILELA JABLOUSKY FERREIRA

24/03/2011  11,00  14,00  25,00 5 -- 523.681 MIGUEL FERNANDES DE BRITO

04/08/2010  14,00  10,00  24,00 6 -- 538.901 RAFAELA LIMA TERCEROS

01/07/2010  12,00  12,00  24,00 7 -- 564.348 ENZO FERRAZ DE OLIVEIRA

29/11/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 538.611 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAGAO

14/01/2011  12,00  12,00  24,00 9 -- 526.404 BRYAN EIJI CONSENTINO ISA

31/10/2010  11,00  13,00  24,00 10 -- 562.310 MATHEUS PEREIRA DE LUCENA

16/07/2010  13,00  10,00  23,00 11 -- 573.104 ISABELLY CAVALCANTE DE CARVALHO

18/07/2010  13,00  10,00  23,00 12 -- 587.999 CÉSAR AUGUSTO PEREIRA

28/07/2010  13,00  10,00  23,00 13 -- 576.009 ANTÔNIO ARGEMIRO DEL MANTO

30/11/2010  13,00  10,00  23,00 14 -- 570.906 LUISA MARCONDES DE OLIVEIRA

18/05/2011  13,00  10,00  23,00 15 -- 599.715 EMANUEL LOPES MOREIRA

02/01/2011  12,00  11,00  23,00 16 -- 570.950 REBECA SOUSA E SILVA

02/04/2010  11,00  12,00  23,00 17 -- 527.660 EDUARDO SOUZA DE VASCONCELOS CAITANO

16/07/2010  11,00  12,00  23,00 18 -- 526.293 JULIA MOURA GOMES

08/03/2011  11,00  12,00  23,00 19 -- 580.871 MIGUEL SILVA PAULO

02/04/2011  11,00  12,00  23,00 20 -- 572.298 CAUÃ FERNANDES LIMA

02/05/2011  11,00  12,00  23,00 21 -- 597.236 MATHEUS LOUREIRO DE OLIVEIRA

18/05/2012  10,00  13,00  23,00 22 -- 553.500 ALINE AYUMI WU

04/06/2010  13,00  9,00  22,00 23 -- 536.704 RAFAELA GIORI COSTA

20/09/2010  13,00  9,00  22,00 24 -- 531.070 MATHEUS BARRETO COSTA

11/01/2011  13,00  9,00  22,00 25 -- 562.656 BRENO FERNANDES AZEVEDO

Legenda:
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04/09/2010  12,00  10,00  22,00 26 -- 535.647 FLÁVIA CORNELIO ROQUE

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 27 -- 578.081 NICOLLAS FERREIRA ROCHA

19/02/2011  12,00  10,00  22,00 28 -- 523.825 GABRIEL MARTINS LIMA

17/02/2010  11,00  11,00  22,00 29 -- 552.877 LUIS GABRIEL ALVES MOREIRA

01/06/2010  11,00  11,00  22,00 30 -- 573.588 HELENA MURRAY GONÇALVES

23/07/2010  11,00  11,00  22,00 31 -- 537.833 GABRIEL DOS SANTOS SILVA

14/09/2010  11,00  11,00  22,00 32 -- 540.751 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA

27/02/2011  11,00  11,00  22,00 33 -- 551.057 FELIPE MAKOTO NAKAMURA

17/06/2010  10,00  12,00  22,00 34 -- 551.182 LAÍS YUI MATSUDA

07/08/2010  10,00  12,00  22,00 35 -- 553.632 ARTHUR SOARES GOMES

22/08/2010  10,00  12,00  22,00 36 -- 595.603 RAFAEL NUNES BARROS

12/11/2010  10,00  12,00  22,00 37 -- 556.605 FERNANDO PELINSON DUARTE MARTINELI

16/11/2010  10,00  12,00  22,00 38 -- 564.876 GABRIEL HIDEKI LIMA YAMASAKI

13/06/2011  10,00  12,00  22,00 39 -- 568.935 JOÃO VICTOR FONSECA DAMASCO SOARES

18/03/2011  9,00  13,00  22,00 40 -- 536.587 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

07/09/2010  13,00  8,00  21,00 41 -- 532.797 HENRIQUE KUSUNOKI FARIAS

17/01/2011  13,00  8,00  21,00 42 -- 537.289 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS

08/03/2011  13,00  8,00  21,00 43 -- 571.819 RAISSA SILVA BERNARDO

07/01/2010  12,00  9,00  21,00 44 -- 524.742 RAFAELA SILVA PAULA DE JESUS

04/01/2011  12,00  9,00  21,00 45 -- 557.159 MATHEUS CAVALCANTE FRANCILINO

06/06/2011  12,00  9,00  21,00 46 -- 576.136 ISABELLE BICUDO DEZEM

29/10/2010  11,00  10,00  21,00 47 -- 572.702 MIGUEL NUNES TAVARES

04/12/2010  11,00  10,00  21,00 48 -- 557.495 HEITOR MORAIS REIS

08/03/2011  11,00  10,00  21,00 49 -- 594.182 MATHEUS HENRIQUE MARTIN SANTOS

26/06/2010  9,00  12,00  21,00 50 -- 573.364 IGOR FERREIRA SANTOS

Legenda:
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12/11/2010  9,00  12,00  21,00 51 -- 556.558 LEONARDO PELINSON DUARTE MARTINELI

24/06/2011  9,00  12,00  21,00 52 -- 559.140 MARCOS DANIEL ARANTES TERRA

24/08/2009  8,00  13,00  21,00 53 -- 556.517 DAVI CAMARGO BRAZ

24/07/2010  8,00  13,00  21,00 54 -- 531.089 LAÍS VITÓRIA SILVA PELEGRINO

28/04/2010  12,00  8,00  20,00 55 -- 578.007 GIOVANNA QUEIROZ BUENO

13/08/2010  11,00  9,00  20,00 56 -- 533.493 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO

28/04/2011  11,00  9,00  20,00 57 -- 532.284 LARA HARUMI RANGEL

07/06/2011  11,00  9,00  20,00 58 -- 570.381 DAVI TAVARES DEMARCHI

01/06/2010  10,00  10,00  20,00 59 -- 533.411 PIETRO DO PRADO MARTINS

17/10/2010  10,00  10,00  20,00 60 -- 539.037 JULIA ALMEIDA FARIAS

03/12/2010  10,00  10,00  20,00 61 -- 523.494 RICARDO APARECIDO DEL MANTO FILHO

15/12/2010  10,00  10,00  20,00 62 -- 561.191 ISABELY NICACIO BARBOSA

04/02/2011  10,00  10,00  20,00 63 -- 523.812 BRUNO RIOS DA SILVA

24/03/2011  10,00  10,00  20,00 64 -- 522.306 ENZO SILVÉRIO NUNES

03/08/2010  9,00  11,00  20,00 65 -- 597.765 EDUARDA BARROS DE ASSIS DA SILVA

12/08/2010  9,00  11,00  20,00 66 -- 555.338 NICOLLAS MARTINS NERIS

11/04/2011  9,00  11,00  20,00 67 -- 540.292 CAUE VINICIUS SILVA SOUSA

31/05/2011  9,00  11,00  20,00 68 -- 526.802 LUIZ OTÁVIO CAIRES DA SILVA

01/08/2010  8,00  12,00  20,00 69 -- 526.378 GUSTAVO FERRER DE ALMEIDA

14/06/2010  7,00  13,00  20,00 70 -- 536.634 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

23/01/2010  11,00  8,00  19,00 71 -- 563.520 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA

24/11/2010  11,00  8,00  19,00 72 -- 535.194 ARTHUR KAWA GOMES DA SILVA

13/02/2011  11,00  8,00  19,00 73 -- 538.751 REBECA VITÓRIA SANTIAGO CRUZ

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 74 -- 531.854 BRYAN VINYCIUS MARTINS MASSINELLI

13/08/2010  10,00  9,00  19,00 75 -- 571.950 THIAGO GONÇALVES DE JESUS

Legenda:
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03/02/2011  10,00  9,00  19,00 76 -- 533.929 AMANDA POTJE CAMARGO

16/08/2010  9,00  10,00  19,00 77 -- 599.108 SAMUEL NATARIO DE JESUS

01/10/2010  9,00  10,00  19,00 78 -- 599.876 HENRIQUE GARCIA ALVES DE SENA

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 79 -- 585.495 VICTOR RODRIGUES DA SILVA

28/01/2011  9,00  10,00  19,00 80 -- 525.713 SAMUEL DOS SANTOS CORNELIO

04/02/2011  9,00  10,00  19,00 81 -- 522.489 VICTOR SALLYS MENEZES CHARBE

05/05/2011  9,00  10,00  19,00 82 -- 527.773 GABRIELA SILVA DOS SANTOS

01/11/2010  8,00  11,00  19,00 83 -- 535.215 NICOLAS FERREIRA PONTALTI

23/02/2010  7,00  12,00  19,00 84 -- 531.973 ARTHUR MENEZES FURTADO

02/10/2010  7,00  12,00  19,00 85 -- 539.946 JUAN RODRIGUES SANTOS FERREIRA

03/09/2010  12,00  6,00  18,00 86 -- 599.377 JOÃO CARLOS DA SILVA

07/10/2009  11,00  7,00  18,00 87 -- 524.440 MELISSA DE CASTILHO SOUSA LOURENÇO

30/08/2010  11,00  7,00  18,00 88 -- 528.350 MURILO BASSI DA SILVA

28/10/2010  11,00  7,00  18,00 89 -- 525.625 JULIANA AYUME SENDEAUX MOLIMOTO

12/11/2010  11,00  7,00  18,00 90 -- 531.766 CARLOS EDUARDO ALVES FREDERICO

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 91 -- 577.983 GABRIEL OLIVEIRA BARROS

22/03/2010  9,00  9,00  18,00 92 -- 561.633 HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA

17/04/2010  9,00  9,00  18,00 93 -- 570.116 EDUARDO DO ESPIRITO SANTO

10/09/2010  9,00  9,00  18,00 94 -- 528.197 GUILHERME ANDRADE MIGOTO DA SILVA

29/12/2010  9,00  9,00  18,00 95 -- 573.991 MARIA CLARA MACEDO DE OLIVEIRA

04/11/2010  8,00  10,00  18,00 96 -- 523.592 LUIZA GYOVANNA COSTA GAMA

02/08/2009  7,00  11,00  18,00 97 -- 537.951 GABRIEL DE JESUS SANTOS

19/08/2010  7,00  11,00  18,00 98 -- 540.006 PIETRO GIORDANI SILVA

24/12/2013  7,00  11,00  18,00 99 -- 540.656 OLIVER CORREIA MARTINO

13/01/2011  6,00  12,00  18,00 100 -- 522.381 MURILLO SAGARIO DOS SANTOS

Legenda:
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20/09/2010  12,00  5,00  17,00 101 -- 523.072 SOFIA MIE HIRAYAMA

21/04/2010  11,00  6,00  17,00 102 -- 572.530 HELOISA DE SOUZA LIMA RODRIGUES

03/06/2010  10,00  7,00  17,00 103 -- 538.553 BRAYAN ALESSANDRO BATISTA DA SILVA

08/09/2010  10,00  7,00  17,00 104 -- 551.393 LAURA LIMA AGUIAR

11/10/2010  10,00  7,00  17,00 105 -- 559.897 JUAN VITORIO LUZ MONTEIRO

01/11/2010  10,00  7,00  17,00 106 -- 574.870 SORAIA FONSECA DE LIMA

20/12/2010  10,00  7,00  17,00 107 -- 586.777 GUSTAVO SILVA LEITE

22/01/2011  10,00  7,00  17,00 108 -- 531.971 KAWAN FELLIPE SANTOS CAMARGO

31/01/2011  10,00  7,00  17,00 109 -- 574.604 JOSÉ MATHEUS ALVES NEVES

15/03/2011  10,00  7,00  17,00 110 -- 572.916 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA

11/04/2011  10,00  7,00  17,00 111 -- 595.001 GUSTAVO IKEDA MARRANO

09/05/2011  10,00  7,00  17,00 112 -- 571.146 DANIEL NUNES PINTO

09/09/2021  10,00  7,00  17,00 113 -- 562.201 DANTE ENGELENDER PINHAL

13/07/2010  9,00  8,00  17,00 114 -- 558.450 PAULO HENRIQUE REIS

05/10/2010  9,00  8,00  17,00 115 -- 539.491 RAFAEL AMARO DAMATO

27/10/2010  9,00  8,00  17,00 116 -- 538.968 FELIPE DE MELLO PIRES ASSIS

25/11/2010  9,00  8,00  17,00 117 -- 573.222 MIGUEL EFRAIM ROCHA

17/01/2011  9,00  8,00  17,00 118 -- 556.601 DANIEL FERNANDES SOARES

14/02/2011  9,00  8,00  17,00 119 -- 555.841 KAUAN ROCHA VIEIRA

25/04/2011  9,00  8,00  17,00 120 -- 556.574 GUILHERME DO CARMO DA SILVA

22/06/2011  9,00  8,00  17,00 121 -- 598.707 PAOLA DE OLIVEIRA

16/07/2010  8,00  9,00  17,00 122 -- 595.961 LUIS GUSTAVO DANTAS

29/07/2010  8,00  9,00  17,00 123 -- 537.866 ESTER MOITINHO FERREIRA

15/10/2010  8,00  9,00  17,00 124 -- 577.465 MELISSA DE CARVALHO ORNELAS

02/11/2010  8,00  9,00  17,00 125 -- 527.849 LEONARDO OLIVEIRA DE  MEDEIROS SILVA

Legenda:
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27/11/2010  8,00  9,00  17,00 126 -- 528.452 ANDRÉ BASSI GUARNIERI ARAUJO

13/01/2011  8,00  9,00  17,00 127 -- 560.273 LAURA FRANÇA DE SOUSA SANTOS

20/06/2011  8,00  9,00  17,00 128 -- 523.401 HENRIQUE ITO DE OLIVEIRA

09/09/2010  7,00  10,00  17,00 129 -- 587.752 CALEBE ALMEIDA CARVALHO

16/02/2011  7,00  10,00  17,00 130 -- 575.750 ENZO MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS

26/06/2011  6,00  11,00  17,00 131 -- 524.057 KAUÃ ENRICO BARBOSA DE CARVALHO

20/03/2010  13,00  3,00  16,00 132 -- 596.808 VIVIAN HENRIQUES DA SILVA

18/05/2012  11,00  5,00  16,00 133 -- 598.268 DAVI ANTÔNIO DE LIMA IKEDA

14/03/2010  10,00  6,00  16,00 134 -- 536.748 HENRIQUE NASCIMENTO DANTAS

30/08/2010  10,00  6,00  16,00 135 -- 571.872 MARIA EDUARDA ALVES FELIZARDO

03/09/2010  9,00  7,00  16,00 136 -- 572.127 SOFIA OLIVEIRA DOS ANJOS

15/09/2010  9,00  7,00  16,00 137 -- 523.815 ISADORA BUZANI OKAGAWA JANUARIO

04/11/2010  9,00  7,00  16,00 138 -- 562.325 NICCOLY VICTORIA DIAS VIEIRA

23/03/2011  9,00  7,00  16,00 139 -- 551.038 VITOR HENRIQUE CASTILHO SILVA

27/03/2011  9,00  7,00  16,00 140 -- 532.280 ANA CLARA BATISTA COCA

22/05/2010  8,00  8,00  16,00 141 -- 598.731 JULIA RUBIA ROSOLEM FIRMINO

26/05/2010  8,00  8,00  16,00 142 -- 594.093 VICTOR HUGO VIERA DOS SANTOS

11/06/2010  8,00  8,00  16,00 143 -- 524.346 STHEFANY TRINDADE MORAIS

13/12/2010  8,00  8,00  16,00 144 -- 533.429 MATHEUS TRAJANO

26/01/2011  8,00  8,00  16,00 145 -- 569.345 MARIA EDUARDA SOARES ESTEVAM

04/03/2011  8,00  8,00  16,00 146 -- 534.893 IGOR MORAES RAPHAEL

07/06/2010  7,00  9,00  16,00 147 -- 530.602 DAVID DOS SANTOS SILVA

04/07/2010  7,00  9,00  16,00 148 -- 581.119 EMANUELLA DE ARAUJO MILAN PEREIRA

10/08/2010  7,00  9,00  16,00 149 -- 551.336 LUCAS SANTANA LUZ

29/08/2010  7,00  9,00  16,00 150 -- 565.518 SÉRGIO ADRIANO DE LIMA JÚNIOR

Legenda:
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22/02/2011  7,00  9,00  16,00 151 -- 599.802 YASMIN TAILA DE CARVALHO E SILVA

13/03/2011  7,00  9,00  16,00 152 -- 533.958 GABRIEL LUNA VIEIRA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 153 -- 566.943 JULIA SPINDOLA SANTOS

16/02/2011  10,00  5,00  15,00 154 -- 530.569 ELOA DE LIMA FERREIRA

16/08/2010  9,00  6,00  15,00 155 -- 538.178 DAVI ALVES SARAIVA DE SÁ

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 156 -- 539.400 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE JESUS

02/12/2010  9,00  6,00  15,00 157 -- 540.856 MIGUEL ALVES DE BRITO GODOY

08/12/2010  9,00  6,00  15,00 158 -- 564.044 HELOÍSE NASCIMENTO CORRÊA PAULA

26/12/2010  9,00  6,00  15,00 159 -- 600.325 GEOVANA BARROS BARBOSA DOS SANTOS

13/04/2011  9,00  6,00  15,00 160 -- 575.969 ANDRÉ LUIZ MARTINS PRADO RIBEIRO

24/07/2010  8,00  7,00  15,00 161 -- 523.442 VINICIUS LEITE ARAUJO DIAS

18/09/2010  8,00  7,00  15,00 162 -- 567.798 PIETRO BARBOSA VASCONCELOS FERREIRA

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 163 -- 523.553 ROBERTA DA SILVA SAMPAIO

19/04/2011  8,00  7,00  15,00 164 -- 561.564 MICAEL YUUTO OGURA

19/05/2011  8,00  7,00  15,00 165 -- 525.793 DAVI SILVA BATISTA

23/01/2010  7,00  8,00  15,00 166 -- 597.688 RAUL DOS SANTOS GONÇALVES

30/06/2010  7,00  8,00  15,00 167 -- 554.327 YAN FONSECA GOMES ANTUNES DOS SANTOS

25/10/2010  7,00  8,00  15,00 168 -- 571.273 HEITOR PEREIRA SANTOS

11/04/2011  7,00  8,00  15,00 169 -- 532.405 GABRIEL DE SOUZA LESSA

21/06/2011  7,00  8,00  15,00 170 -- 575.144 ETHAN LEITE PEREIRA BALDEZ DO AMARAL

12/09/2010  6,00  9,00  15,00 171 -- 533.149 GUSTAVO ANDRADE SOARES

26/01/2011  6,00  9,00  15,00 172 -- 551.264 BRYAN BASTOS DOS SANTOS

16/04/2011  6,00  9,00  15,00 173 -- 551.054 ALLISON DUARTE RODRIGUES

24/06/2010  5,00  10,00  15,00 174 -- 529.659 NICOLAS RYAN LAURINDO DA SILVA

04/02/2011  5,00  10,00  15,00 175 -- 526.853 GUILHERME OLIVEIRA MACHADO DE ASSIS

Legenda:
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23/03/2011  5,00  10,00  15,00 176 -- 523.673 BARBARA MIE DA SILVA TAKAYASU

21/04/2011  4,00  11,00  15,00 177 -- 572.125 PAULO MATEUS XAVIER DE MORAES

15/01/2011  10,00  4,00  14,00 178 -- 535.179 RAFAELA PAULINO DO PRADO

08/01/2011  9,00  5,00  14,00 179 -- 531.974 MIGUEL LOPES ALBUQUERQUE

07/04/2011  9,00  5,00  14,00 180 -- 531.841 TOMAS GOMES ELEGANCIA

06/11/2009  8,00  6,00  14,00 181 -- 534.869 VICTORIA DA PASSOS

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 182 -- 536.660 ESTELA LIMA DE OLIVEIRA AGUIAR

12/01/2011  8,00  6,00  14,00 183 -- 525.915 CARLOS EDUARDO MOLLA JUNIOR

23/01/2011  8,00  6,00  14,00 184 -- 531.748 VITOR YUZO GANECO

08/05/2011  8,00  6,00  14,00 185 -- 531.885 LEONARDO CAMPOS MONTEIRO

08/06/2011  8,00  6,00  14,00 186 -- 525.274 MIGUEL PEREIRA DIAS

05/04/2009  7,00  7,00  14,00 187 -- 522.681 CAUA MORYNE MARTINS AUGUSTO

24/04/2010  7,00  7,00  14,00 188 -- 561.422 EDUARDO DOS SANTOS SANTANA

04/06/2010  7,00  7,00  14,00 189 -- 561.351 LUAN RODRIGUES FERNANDES COUTINHO

18/09/2010  7,00  7,00  14,00 190 -- 524.513 GIOVANNI VASCONCELOS DOS SANTOS

22/10/2010  7,00  7,00  14,00 191 -- 531.035 ARTHUR MONSALI SARAIVA

27/09/2010  6,00  8,00  14,00 192 -- 533.636 BRYAN GOMES DE MACEDO

22/05/2011  5,00  9,00  14,00 193 -- 577.772 LOHANE DOS SANTOS OLIVEIRA

06/12/2010  10,00  3,00  13,00 194 -- 551.466 MAYUMI SHINABE

10/09/2010  9,00  4,00  13,00 195 -- 598.084 KAYO DA SILVA MARTINS GUIMARÃES

28/10/2010  9,00  4,00  13,00 196 -- 530.825 LUCAS PIETRO RODRIGUES

01/11/2010  9,00  4,00  13,00 197 -- 596.633 MARIA EDUARDA ALBIACH VIEIRA

02/12/2010  9,00  4,00  13,00 198 -- 577.058 LUIS FELIPE DO NASCIMENTO COSTA

09/01/2011  9,00  4,00  13,00 199 -- 600.178 LUCAS AUGUSTO BORGIANI BISPO

02/02/2011  9,00  4,00  13,00 200 -- 558.686 KAROL DE CAMPOS BARRETO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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23/03/2011  9,00  4,00  13,00 201 -- 600.284 AMANDA FERREIRA NEVES

06/04/2011  9,00  4,00  13,00 202 -- 537.414 ENZO CAMARGO DA SILVA

09/09/2010  8,00  5,00  13,00 203 -- 537.489 ANTONIO BERNARDO ARAÚJO NETO

20/01/2011  8,00  5,00  13,00 204 -- 575.693 AGHATA SAMILY CEO MENDES SILVA

02/03/2011  8,00  5,00  13,00 205 -- 536.719 HADASSA ANDRADE VIVIANI

09/10/2010  7,00  6,00  13,00 206 -- 577.296 ROBERTO BARBOSA RIBAS

24/01/2011  7,00  6,00  13,00 207 -- 540.874 MURILO DE OLIVEIRA MESINI

08/02/2011  7,00  6,00  13,00 208 -- 574.242 JOÃO GABRIEL MORAIS ANZOATEGUI

09/06/2010  6,00  7,00  13,00 209 -- 554.091 LAURA ACORONE DE BRITO

23/09/2010  6,00  7,00  13,00 210 -- 571.436 DIEGO AUGUSTO OLIVEIRA LINO

24/03/2011  6,00  7,00  13,00 211 -- 528.203 RAPHAEL HIDEO DE MELO FUJIMOTO

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 212 -- 553.433 LEONARDO DA SILVA SANTANA

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 213 -- 571.701 NYCOLLAS DE OLIVEIRA CRUZ

05/06/2010  5,00  8,00  13,00 214 -- 538.302 PEDRO HENRIQUE SOARES

14/07/2010  5,00  8,00  13,00 215 -- 560.363 LUCAS CALAZANS ESGUERRE

31/10/2010  5,00  8,00  13,00 216 -- 531.034 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS

04/05/2011  5,00  8,00  13,00 217 -- 558.983 PABLO DA SILVA RODRIGUES

11/06/2011  5,00  8,00  13,00 218 -- 559.435 DIOGO SOUZA BARROS

16/04/2010  4,00  9,00  13,00 219 -- 587.975 HUDSON MARQUES GUIMARÃES

08/10/2010  4,00  9,00  13,00 220 -- 524.631 ETHAN VINÍCIUS BISSACO RODRIGUES

05/09/2010  3,00  10,00  13,00 221 -- 533.996 NICOLAS POMPEU MOURA

02/05/2010  9,00  3,00  12,00 222 -- 539.321 MATHEUS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA

11/10/2010  9,00  3,00  12,00 223 -- 572.039 DANIEL HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA

28/02/2011  9,00  3,00  12,00 224 -- 558.867 ANA LUÍZA DA SILVA FERNANDES

29/06/2010  8,00  4,00  12,00 225 -- 523.854 MATHEUS FERREIRA GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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07/07/2010  8,00  4,00  12,00 226 -- 600.125 ELOISA RIBEIRO ARAUJO

22/01/2011  8,00  4,00  12,00 227 -- 555.521 ISABELLY NASCIMENTO MARIANO DIAS

22/03/2011  8,00  4,00  12,00 228 -- 597.482 GABRIEL VICTOR SIMÕES

17/05/2011  8,00  4,00  12,00 229 -- 567.659 HENRIQUE MENDONÇA NOVAES

12/06/2011  8,00  4,00  12,00 230 -- 597.627 DILAN TAVARES ROCHA DE OLIVEIRA

06/07/2010  7,00  5,00  12,00 231 -- 554.514 OLIVER SANTOS EVANGELISTA

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 232 -- 577.530 GIOVANNY HERMES GONÇALVES PEREIRA

18/11/2010  7,00  5,00  12,00 233 -- 576.495 LEONARDO MACÁRIO CLEMENTINO GOULART ALEIXO

30/11/2010  7,00  5,00  12,00 234 -- 596.653 BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES

20/01/2011  7,00  5,00  12,00 235 -- 568.735 LUCAS VALADARES

14/06/2009  6,00  6,00  12,00 236 -- 535.600 NAYARA SUDARIO DOS SANTOS

07/07/2010  6,00  6,00  12,00 237 -- 540.913 BRAYAN CORRÊA PEREZ

06/08/2010  6,00  6,00  12,00 238 -- 561.579 MATEUS ENRIQUE DA COSTA SILVA

26/09/2010  6,00  6,00  12,00 239 -- 597.671 FERNANDA YUKARI MIZUKAMO TAKEUCHI

31/10/2010  6,00  6,00  12,00 240 -- 536.276 MATHEUS SOUZA SALES

28/06/2011  6,00  6,00  12,00 241 -- 571.398 JOÃO PEDRO DOS SANTOS MORICONI

08/09/2010  5,00  7,00  12,00 242 -- 558.700 JOÃO CARLOS BRITO COSTA

01/10/2010  5,00  7,00  12,00 243 -- 595.319 ANA CLARA MEDEIROS CAMARGO

05/10/2010  5,00  7,00  12,00 244 -- 537.864 DANILO MARQUES MACEDO

08/01/2011  5,00  7,00  12,00 245 -- 534.593 LUIZ OTÁVIO GAMA DE MATOS

26/06/2011  4,00  8,00  12,00 246 -- 576.874 MARIA EDUARDA CESAR DE OLIVEIRA

23/03/2011  3,00  9,00  12,00 247 -- 571.970 WILLIAM MAX BOLSONI

11/06/2010  8,00  3,00  11,00 248 -- 586.809 ERIC PIFFER ROCHA

09/11/2010  8,00  3,00  11,00 249 -- 571.463 SAMANTHA KAUANE ANSELMO RIOS

04/09/2010  7,00  4,00  11,00 250 -- 565.119 NICOLLE EMANUELLE GENTIL DE MELO ARAUJO

Legenda:
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11/10/2010  7,00  4,00  11,00 251 -- 566.099 ARTHUR AMORIM ALVES DA SILVA

12/04/2010  6,00  5,00  11,00 252 -- 533.566 TAINÁ VIANA DE SOUZA

23/11/2010  6,00  5,00  11,00 253 -- 531.076 JULIA LOPES SALUSTIANO

05/11/2010  5,00  6,00  11,00 254 -- 556.513 PEDRO MIGUEL TAVARES BARBOSA

20/12/2010  5,00  6,00  11,00 255 -- 524.220 GUSTAVO ARAÚJO VIEIRA

11/03/2011  5,00  6,00  11,00 256 -- 570.848 MATHEUS MORAIS DA COSTA

13/02/2011  4,00  7,00  11,00 257 -- 588.442 KEYLLA EDUARDA RODRIGUES TEIXEIRA

30/07/2010  7,00  3,00  10,00 258 -- 572.991 GUSTAVO PIMENTEL SALES

17/01/2011  7,00  3,00  10,00 259 -- 524.998 LUCAS FERREIRA SILVA

31/07/2011  7,00  3,00  10,00 260 -- 551.187 GUSTAVO FERNANDES PACHE DE FARIA

09/06/2010  5,00  5,00  10,00 261 -- 557.558 LAURA BEATRIZ ROCA

22/07/2010  5,00  5,00  10,00 262 -- 561.390 DAVI DE ARAUJO RAMALHO

01/08/2010  5,00  5,00  10,00 263 -- 525.277 NATALIA GOMES FERREIRA

13/09/2010  5,00  5,00  10,00 264 -- 562.786 GABRIEL CAVALCANTE COSTA

01/01/2011  4,00  6,00  10,00 265 -- 528.462 DIEGO GABRIEL BENÍCIO RODRIGUES

14/02/2011  4,00  6,00  10,00 266 -- 532.438 RENAN SANTANA SILVA

15/04/2011  4,00  6,00  10,00 267 -- 588.025 KAUAN ANTONY SANTOS DA SILVA

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 268 -- 553.679 ENZO CALEB BARBOSA DOS SANTOS

08/10/2010  5,00  4,00  9,00 269 -- 559.372 DAVI BATISTA FERREIRA

17/10/2012  5,00  4,00  9,00 270 -- 572.182 LARA TIEMI CALÓ TSUZUKI

25/05/2010  4,00  5,00  9,00 271 -- 566.172 GUILHERME GARCIA SANTOS

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 272 -- 564.339 ARTUR CAMARGO DOS SANTOS

26/09/2010  4,00  5,00  9,00 273 -- 538.280 GABRIEL FABRICIO DA SILVA

03/02/2011  4,00  5,00  9,00 274 -- 558.362 JULIA MARTINS BERNADES

08/01/2011  3,00  6,00  9,00 275 -- 524.421 CAUÃ DE ALMEIDA LOPES

Legenda:
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19/07/2010  2,00  7,00  9,00 276 -- 534.616 MIGUEL HENRIQUE GAUTO CASAES

26/07/1995  6,00  2,00  8,00 277 -- 571.533 LUCAS FERREIRA DA COSTA

29/01/2010  6,00  2,00  8,00 278 -- 551.346 ANA JULIA MARQUES DA SILVA

07/09/2010  6,00  2,00  8,00 279 -- 572.557 MIGUEL SILVA BARRETO

24/03/2011  5,00  3,00  8,00 280 -- 537.045 MARIA EDUARDA CANHA DA SILVA

16/03/2011  4,00  4,00  8,00 281 -- 537.925 ARTHUR CHIQUETO DE JESUS

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 282 -- 534.859 SAMUEL VICTOR DA SILVA PASSOS

13/01/2010  3,00  5,00  8,00 283 -- 530.358 EDUARDO DOS SANTOS PROCOPIO

25/04/2010  3,00  5,00  8,00 284 -- 529.350 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA

26/03/2011  5,00  2,00  7,00 285 -- 523.686 LARISSA MEIRELLES  DOS  SANTOS

08/11/2010  3,00  4,00  7,00 286 -- 537.408 MIGUEL ALVES DE LIMA

18/11/2010  3,00  4,00  7,00 287 -- 577.274 MURILO DE SOUZA VERMIEIRO

29/07/2010  2,00  5,00  7,00 288 -- 571.551 JÚLIA EUFRÁSIO ARAÚJO

14/03/2011  2,00  3,00  5,00 289 -- 530.819 NATAN FERNANDES PAIVA SILVA

01/07/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.940 DANILO SAMPAIO DOS SANTOS

05/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.527 RAFAEL SOUZA ABDON

06/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.039 RYAN VENEGEROLES DO PATROCINIO

15/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.584 ANA CLARA MARTINS FERNANDES DA SILVA

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.694 GABRIELLY GOÇALES SILVA MOISES

18/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.548 JOÃO GOMES DE OLIVEIRA

25/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.462 VICTOR SHIZUO ISHIYAMA DIAS

15/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.551 VICTOR BAGATTINI LINO DE CASTRO

17/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.057 FLAVIO BARRETO MACHADO

18/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.267 KAUAN VICTOR DAMASCENO DA SILVA

19/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.962 ERICK DANIEL DA SILVA

Legenda:
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06/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.269 VINÍCIUS CEOLIN MARTINS BRAGA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.841 GUILHERME SOUZA FRANÇA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.567 CAIO DE SOUSA RIOS

08/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.943 GABRIEL DA SILVA ALVES

08/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.405 DAVI RODRIGUES FERREIRA XAVIER

15/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.197 NICOLAS DE LIMA RODRIGUES

02/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.467 ANDRESSA SAORI KUWAHARA RODRIGUES

10/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.872 FELIPE DE JESUS SILVA

26/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.762 PEDRO FRANCISCO DIAS PEREIRA

26/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.302 FELIPE NAKAMURA LOSS

15/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.337 NICOLAS SANTIAGO DE MIRANDA PEREIRA

Legenda:
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29/11/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 538.611 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAGAO

31/10/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 562.310 MATHEUS PEREIRA DE LUCENA

02/05/2011  11,00  12,00  23,00 3 -- 597.236 MATHEUS LOUREIRO DE OLIVEIRA

04/06/2010  13,00  9,00  22,00 4 -- 536.704 RAFAELA GIORI COSTA

11/01/2011  13,00  9,00  22,00 5 -- 562.656 BRENO FERNANDES AZEVEDO

18/03/2011  9,00  13,00  22,00 6 -- 536.587 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

24/07/2010  8,00  13,00  21,00 7 -- 531.089 LAÍS VITÓRIA SILVA PELEGRINO

28/04/2010  12,00  8,00  20,00 8 -- 578.007 GIOVANNA QUEIROZ BUENO

04/02/2011  10,00  10,00  20,00 9 -- 523.812 BRUNO RIOS DA SILVA

14/06/2010  7,00  13,00  20,00 10 -- 536.634 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

24/11/2010  11,00  8,00  19,00 11 -- 535.194 ARTHUR KAWA GOMES DA SILVA

13/02/2011  11,00  8,00  19,00 12 -- 538.751 REBECA VITÓRIA SANTIAGO CRUZ

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 13 -- 531.854 BRYAN VINYCIUS MARTINS MASSINELLI

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 14 -- 585.495 VICTOR RODRIGUES DA SILVA

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 15 -- 577.983 GABRIEL OLIVEIRA BARROS

22/03/2010  9,00  9,00  18,00 16 -- 561.633 HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA

17/04/2010  9,00  9,00  18,00 17 -- 570.116 EDUARDO DO ESPIRITO SANTO

29/12/2010  9,00  9,00  18,00 18 -- 573.991 MARIA CLARA MACEDO DE OLIVEIRA

02/08/2009  7,00  11,00  18,00 19 -- 537.951 GABRIEL DE JESUS SANTOS

03/06/2010  10,00  7,00  17,00 20 -- 538.553 BRAYAN ALESSANDRO BATISTA DA SILVA

11/10/2010  10,00  7,00  17,00 21 -- 559.897 JUAN VITORIO LUZ MONTEIRO

22/01/2011  10,00  7,00  17,00 22 -- 531.971 KAWAN FELLIPE SANTOS CAMARGO

31/01/2011  10,00  7,00  17,00 23 -- 574.604 JOSÉ MATHEUS ALVES NEVES

13/07/2010  9,00  8,00  17,00 24 -- 558.450 PAULO HENRIQUE REIS

25/11/2010  9,00  8,00  17,00 25 -- 573.222 MIGUEL EFRAIM ROCHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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22/06/2011  9,00  8,00  17,00 26 -- 598.707 PAOLA DE OLIVEIRA

29/07/2010  8,00  9,00  17,00 27 -- 537.866 ESTER MOITINHO FERREIRA

14/03/2010  10,00  6,00  16,00 28 -- 536.748 HENRIQUE NASCIMENTO DANTAS

30/08/2010  10,00  6,00  16,00 29 -- 571.872 MARIA EDUARDA ALVES FELIZARDO

04/11/2010  9,00  7,00  16,00 30 -- 562.325 NICCOLY VICTORIA DIAS VIEIRA

26/05/2010  8,00  8,00  16,00 31 -- 594.093 VICTOR HUGO VIERA DOS SANTOS

11/06/2010  8,00  8,00  16,00 32 -- 524.346 STHEFANY TRINDADE MORAIS

26/01/2011  8,00  8,00  16,00 33 -- 569.345 MARIA EDUARDA SOARES ESTEVAM

29/08/2010  7,00  9,00  16,00 34 -- 565.518 SÉRGIO ADRIANO DE LIMA JÚNIOR

22/02/2011  7,00  9,00  16,00 35 -- 599.802 YASMIN TAILA DE CARVALHO E SILVA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 36 -- 566.943 JULIA SPINDOLA SANTOS

16/08/2010  9,00  6,00  15,00 37 -- 538.178 DAVI ALVES SARAIVA DE SÁ

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 38 -- 539.400 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE JESUS

26/12/2010  9,00  6,00  15,00 39 -- 600.325 GEOVANA BARROS BARBOSA DOS SANTOS

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 40 -- 523.553 ROBERTA DA SILVA SAMPAIO

23/01/2010  7,00  8,00  15,00 41 -- 597.688 RAUL DOS SANTOS GONÇALVES

24/06/2010  5,00  10,00  15,00 42 -- 529.659 NICOLAS RYAN LAURINDO DA SILVA

15/01/2011  10,00  4,00  14,00 43 -- 535.179 RAFAELA PAULINO DO PRADO

06/11/2009  8,00  6,00  14,00 44 -- 534.869 VICTORIA DA PASSOS

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 45 -- 536.660 ESTELA LIMA DE OLIVEIRA AGUIAR

04/06/2010  7,00  7,00  14,00 46 -- 561.351 LUAN RODRIGUES FERNANDES COUTINHO

18/09/2010  7,00  7,00  14,00 47 -- 524.513 GIOVANNI VASCONCELOS DOS SANTOS

27/09/2010  6,00  8,00  14,00 48 -- 533.636 BRYAN GOMES DE MACEDO

22/05/2011  5,00  9,00  14,00 49 -- 577.772 LOHANE DOS SANTOS OLIVEIRA

02/12/2010  9,00  4,00  13,00 50 -- 577.058 LUIS FELIPE DO NASCIMENTO COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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02/02/2011  9,00  4,00  13,00 51 -- 558.686 KAROL DE CAMPOS BARRETO

06/04/2011  9,00  4,00  13,00 52 -- 537.414 ENZO CAMARGO DA SILVA

02/03/2011  8,00  5,00  13,00 53 -- 536.719 HADASSA ANDRADE VIVIANI

08/02/2011  7,00  6,00  13,00 54 -- 574.242 JOÃO GABRIEL MORAIS ANZOATEGUI

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 55 -- 571.701 NYCOLLAS DE OLIVEIRA CRUZ

28/02/2011  9,00  3,00  12,00 56 -- 558.867 ANA LUÍZA DA SILVA FERNANDES

22/01/2011  8,00  4,00  12,00 57 -- 555.521 ISABELLY NASCIMENTO MARIANO DIAS

22/03/2011  8,00  4,00  12,00 58 -- 597.482 GABRIEL VICTOR SIMÕES

12/06/2011  8,00  4,00  12,00 59 -- 597.627 DILAN TAVARES ROCHA DE OLIVEIRA

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 60 -- 577.530 GIOVANNY HERMES GONÇALVES PEREIRA

18/11/2010  7,00  5,00  12,00 61 -- 576.495 LEONARDO MACÁRIO CLEMENTINO GOULART ALEIXO

30/11/2010  7,00  5,00  12,00 62 -- 596.653 BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES

20/01/2011  7,00  5,00  12,00 63 -- 568.735 LUCAS VALADARES

14/06/2009  6,00  6,00  12,00 64 -- 535.600 NAYARA SUDARIO DOS SANTOS

26/09/2010  6,00  6,00  12,00 65 -- 597.671 FERNANDA YUKARI MIZUKAMO TAKEUCHI

01/10/2010  5,00  7,00  12,00 66 -- 595.319 ANA CLARA MEDEIROS CAMARGO

08/01/2011  5,00  7,00  12,00 67 -- 534.593 LUIZ OTÁVIO GAMA DE MATOS

26/06/2011  4,00  8,00  12,00 68 -- 576.874 MARIA EDUARDA CESAR DE OLIVEIRA

11/10/2010  7,00  4,00  11,00 69 -- 566.099 ARTHUR AMORIM ALVES DA SILVA

23/11/2010  6,00  5,00  11,00 70 -- 531.076 JULIA LOPES SALUSTIANO

13/02/2011  4,00  7,00  11,00 71 -- 588.442 KEYLLA EDUARDA RODRIGUES TEIXEIRA

17/01/2011  7,00  3,00  10,00 72 -- 524.998 LUCAS FERREIRA SILVA

09/06/2010  5,00  5,00  10,00 73 -- 557.558 LAURA BEATRIZ ROCA

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 74 -- 553.679 ENZO CALEB BARBOSA DOS SANTOS

29/01/2010  6,00  2,00  8,00 75 -- 551.346 ANA JULIA MARQUES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/03/2011  5,00  3,00  8,00 76 -- 537.045 MARIA EDUARDA CANHA DA SILVA

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 77 -- 534.859 SAMUEL VICTOR DA SILVA PASSOS

13/01/2010  3,00  5,00  8,00 78 -- 530.358 EDUARDO DOS SANTOS PROCOPIO

08/11/2010  3,00  4,00  7,00 79 -- 537.408 MIGUEL ALVES DE LIMA

06/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.039 RYAN VENEGEROLES DO PATROCINIO

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.694 GABRIELLY GOÇALES SILVA MOISES

18/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.267 KAUAN VICTOR DAMASCENO DA SILVA

08/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.405 DAVI RODRIGUES FERREIRA XAVIER

15/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.197 NICOLAS DE LIMA RODRIGUES

26/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.762 PEDRO FRANCISCO DIAS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/02/2011  11,00  8,00  19,00 1 -- 538.751 REBECA VITÓRIA SANTIAGO CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/10/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 562.310 MATHEUS PEREIRA DE LUCENA

14/06/2010  7,00  13,00  20,00 2 -- 536.634 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

24/11/2010  11,00  8,00  19,00 3 -- 535.194 ARTHUR KAWA GOMES DA SILVA

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 4 -- 585.495 VICTOR RODRIGUES DA SILVA

17/04/2010  9,00  9,00  18,00 5 -- 570.116 EDUARDO DO ESPIRITO SANTO

02/08/2009  7,00  11,00  18,00 6 -- 537.951 GABRIEL DE JESUS SANTOS

03/06/2010  10,00  7,00  17,00 7 -- 538.553 BRAYAN ALESSANDRO BATISTA DA SILVA

11/10/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 559.897 JUAN VITORIO LUZ MONTEIRO

22/01/2011  10,00  7,00  17,00 9 -- 531.971 KAWAN FELLIPE SANTOS CAMARGO

26/05/2010  8,00  8,00  16,00 10 -- 594.093 VICTOR HUGO VIERA DOS SANTOS

29/08/2010  7,00  9,00  16,00 11 -- 565.518 SÉRGIO ADRIANO DE LIMA JÚNIOR

22/02/2011  7,00  9,00  16,00 12 -- 599.802 YASMIN TAILA DE CARVALHO E SILVA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 13 -- 566.943 JULIA SPINDOLA SANTOS

16/08/2010  9,00  6,00  15,00 14 -- 538.178 DAVI ALVES SARAIVA DE SÁ

26/12/2010  9,00  6,00  15,00 15 -- 600.325 GEOVANA BARROS BARBOSA DOS SANTOS

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 16 -- 523.553 ROBERTA DA SILVA SAMPAIO

24/06/2010  5,00  10,00  15,00 17 -- 529.659 NICOLAS RYAN LAURINDO DA SILVA

06/11/2009  8,00  6,00  14,00 18 -- 534.869 VICTORIA DA PASSOS

04/06/2010  7,00  7,00  14,00 19 -- 561.351 LUAN RODRIGUES FERNANDES COUTINHO

18/09/2010  7,00  7,00  14,00 20 -- 524.513 GIOVANNI VASCONCELOS DOS SANTOS

27/09/2010  6,00  8,00  14,00 21 -- 533.636 BRYAN GOMES DE MACEDO

22/05/2011  5,00  9,00  14,00 22 -- 577.772 LOHANE DOS SANTOS OLIVEIRA

06/04/2011  9,00  4,00  13,00 23 -- 537.414 ENZO CAMARGO DA SILVA

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 24 -- 571.701 NYCOLLAS DE OLIVEIRA CRUZ

28/02/2011  9,00  3,00  12,00 25 -- 558.867 ANA LUÍZA DA SILVA FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/03/2011  8,00  4,00  12,00 26 -- 597.482 GABRIEL VICTOR SIMÕES

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 27 -- 577.530 GIOVANNY HERMES GONÇALVES PEREIRA

20/01/2011  7,00  5,00  12,00 28 -- 568.735 LUCAS VALADARES

01/10/2010  5,00  7,00  12,00 29 -- 595.319 ANA CLARA MEDEIROS CAMARGO

08/01/2011  5,00  7,00  12,00 30 -- 534.593 LUIZ OTÁVIO GAMA DE MATOS

13/02/2011  4,00  7,00  11,00 31 -- 588.442 KEYLLA EDUARDA RODRIGUES TEIXEIRA

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 32 -- 553.679 ENZO CALEB BARBOSA DOS SANTOS

29/01/2010  6,00  2,00  8,00 33 -- 551.346 ANA JULIA MARQUES DA SILVA

06/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.039 RYAN VENEGEROLES DO PATROCINIO

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.694 GABRIELLY GOÇALES SILVA MOISES

18/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.267 KAUAN VICTOR DAMASCENO DA SILVA

08/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.405 DAVI RODRIGUES FERREIRA XAVIER

15/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.197 NICOLAS DE LIMA RODRIGUES

26/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.762 PEDRO FRANCISCO DIAS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/11/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 538.611 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAGAO

31/10/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 562.310 MATHEUS PEREIRA DE LUCENA

28/07/2010  13,00  10,00  23,00 3 -- 576.009 ANTÔNIO ARGEMIRO DEL MANTO

30/11/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 570.906 LUISA MARCONDES DE OLIVEIRA

18/05/2011  13,00  10,00  23,00 5 -- 599.715 EMANUEL LOPES MOREIRA

02/04/2010  11,00  12,00  23,00 6 -- 527.660 EDUARDO SOUZA DE VASCONCELOS CAITANO

02/05/2011  11,00  12,00  23,00 7 -- 597.236 MATHEUS LOUREIRO DE OLIVEIRA

18/05/2012  10,00  13,00  23,00 8 -- 553.500 ALINE AYUMI WU

04/06/2010  13,00  9,00  22,00 9 -- 536.704 RAFAELA GIORI COSTA

20/09/2010  13,00  9,00  22,00 10 -- 531.070 MATHEUS BARRETO COSTA

11/01/2011  13,00  9,00  22,00 11 -- 562.656 BRENO FERNANDES AZEVEDO

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 578.081 NICOLLAS FERREIRA ROCHA

14/09/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 540.751 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA

13/06/2011  10,00  12,00  22,00 14 -- 568.935 JOÃO VICTOR FONSECA DAMASCO SOARES

18/03/2011  9,00  13,00  22,00 15 -- 536.587 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

17/01/2011  13,00  8,00  21,00 16 -- 537.289 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS

07/01/2010  12,00  9,00  21,00 17 -- 524.742 RAFAELA SILVA PAULA DE JESUS

29/10/2010  11,00  10,00  21,00 18 -- 572.702 MIGUEL NUNES TAVARES

24/06/2011  9,00  12,00  21,00 19 -- 559.140 MARCOS DANIEL ARANTES TERRA

24/07/2010  8,00  13,00  21,00 20 -- 531.089 LAÍS VITÓRIA SILVA PELEGRINO

28/04/2010  12,00  8,00  20,00 21 -- 578.007 GIOVANNA QUEIROZ BUENO

04/02/2011  10,00  10,00  20,00 22 -- 523.812 BRUNO RIOS DA SILVA

03/08/2010  9,00  11,00  20,00 23 -- 597.765 EDUARDA BARROS DE ASSIS DA SILVA

12/08/2010  9,00  11,00  20,00 24 -- 555.338 NICOLLAS MARTINS NERIS

01/08/2010  8,00  12,00  20,00 25 -- 526.378 GUSTAVO FERRER DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/06/2010  7,00  13,00  20,00 26 -- 536.634 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

24/11/2010  11,00  8,00  19,00 27 -- 535.194 ARTHUR KAWA GOMES DA SILVA

13/02/2011  11,00  8,00  19,00 28 -- 538.751 REBECA VITÓRIA SANTIAGO CRUZ

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 29 -- 531.854 BRYAN VINYCIUS MARTINS MASSINELLI

13/08/2010  10,00  9,00  19,00 30 -- 571.950 THIAGO GONÇALVES DE JESUS

16/08/2010  9,00  10,00  19,00 31 -- 599.108 SAMUEL NATARIO DE JESUS

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 32 -- 585.495 VICTOR RODRIGUES DA SILVA

04/02/2011  9,00  10,00  19,00 33 -- 522.489 VICTOR SALLYS MENEZES CHARBE

07/10/2009  11,00  7,00  18,00 34 -- 524.440 MELISSA DE CASTILHO SOUSA LOURENÇO

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 35 -- 577.983 GABRIEL OLIVEIRA BARROS

22/03/2010  9,00  9,00  18,00 36 -- 561.633 HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA

17/04/2010  9,00  9,00  18,00 37 -- 570.116 EDUARDO DO ESPIRITO SANTO

29/12/2010  9,00  9,00  18,00 38 -- 573.991 MARIA CLARA MACEDO DE OLIVEIRA

02/08/2009  7,00  11,00  18,00 39 -- 537.951 GABRIEL DE JESUS SANTOS

03/06/2010  10,00  7,00  17,00 40 -- 538.553 BRAYAN ALESSANDRO BATISTA DA SILVA

11/10/2010  10,00  7,00  17,00 41 -- 559.897 JUAN VITORIO LUZ MONTEIRO

01/11/2010  10,00  7,00  17,00 42 -- 574.870 SORAIA FONSECA DE LIMA

22/01/2011  10,00  7,00  17,00 43 -- 531.971 KAWAN FELLIPE SANTOS CAMARGO

31/01/2011  10,00  7,00  17,00 44 -- 574.604 JOSÉ MATHEUS ALVES NEVES

15/03/2011  10,00  7,00  17,00 45 -- 572.916 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA

13/07/2010  9,00  8,00  17,00 46 -- 558.450 PAULO HENRIQUE REIS

05/10/2010  9,00  8,00  17,00 47 -- 539.491 RAFAEL AMARO DAMATO

25/11/2010  9,00  8,00  17,00 48 -- 573.222 MIGUEL EFRAIM ROCHA

17/01/2011  9,00  8,00  17,00 49 -- 556.601 DANIEL FERNANDES SOARES

14/02/2011  9,00  8,00  17,00 50 -- 555.841 KAUAN ROCHA VIEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2011  9,00  8,00  17,00 51 -- 598.707 PAOLA DE OLIVEIRA

16/07/2010  8,00  9,00  17,00 52 -- 595.961 LUIS GUSTAVO DANTAS

29/07/2010  8,00  9,00  17,00 53 -- 537.866 ESTER MOITINHO FERREIRA

15/10/2010  8,00  9,00  17,00 54 -- 577.465 MELISSA DE CARVALHO ORNELAS

02/11/2010  8,00  9,00  17,00 55 -- 527.849 LEONARDO OLIVEIRA DE  MEDEIROS SILVA

13/01/2011  8,00  9,00  17,00 56 -- 560.273 LAURA FRANÇA DE SOUSA SANTOS

09/09/2010  7,00  10,00  17,00 57 -- 587.752 CALEBE ALMEIDA CARVALHO

20/03/2010  13,00  3,00  16,00 58 -- 596.808 VIVIAN HENRIQUES DA SILVA

14/03/2010  10,00  6,00  16,00 59 -- 536.748 HENRIQUE NASCIMENTO DANTAS

30/08/2010  10,00  6,00  16,00 60 -- 571.872 MARIA EDUARDA ALVES FELIZARDO

04/11/2010  9,00  7,00  16,00 61 -- 562.325 NICCOLY VICTORIA DIAS VIEIRA

22/05/2010  8,00  8,00  16,00 62 -- 598.731 JULIA RUBIA ROSOLEM FIRMINO

26/05/2010  8,00  8,00  16,00 63 -- 594.093 VICTOR HUGO VIERA DOS SANTOS

11/06/2010  8,00  8,00  16,00 64 -- 524.346 STHEFANY TRINDADE MORAIS

13/12/2010  8,00  8,00  16,00 65 -- 533.429 MATHEUS TRAJANO

26/01/2011  8,00  8,00  16,00 66 -- 569.345 MARIA EDUARDA SOARES ESTEVAM

04/03/2011  8,00  8,00  16,00 67 -- 534.893 IGOR MORAES RAPHAEL

04/07/2010  7,00  9,00  16,00 68 -- 581.119 EMANUELLA DE ARAUJO MILAN PEREIRA

29/08/2010  7,00  9,00  16,00 69 -- 565.518 SÉRGIO ADRIANO DE LIMA JÚNIOR

22/02/2011  7,00  9,00  16,00 70 -- 599.802 YASMIN TAILA DE CARVALHO E SILVA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 71 -- 566.943 JULIA SPINDOLA SANTOS

16/02/2011  10,00  5,00  15,00 72 -- 530.569 ELOA DE LIMA FERREIRA

16/08/2010  9,00  6,00  15,00 73 -- 538.178 DAVI ALVES SARAIVA DE SÁ

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 74 -- 539.400 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE JESUS

02/12/2010  9,00  6,00  15,00 75 -- 540.856 MIGUEL ALVES DE BRITO GODOY

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/2010  9,00  6,00  15,00 76 -- 564.044 HELOÍSE NASCIMENTO CORRÊA PAULA

26/12/2010  9,00  6,00  15,00 77 -- 600.325 GEOVANA BARROS BARBOSA DOS SANTOS

13/04/2011  9,00  6,00  15,00 78 -- 575.969 ANDRÉ LUIZ MARTINS PRADO RIBEIRO

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 79 -- 523.553 ROBERTA DA SILVA SAMPAIO

23/01/2010  7,00  8,00  15,00 80 -- 597.688 RAUL DOS SANTOS GONÇALVES

21/06/2011  7,00  8,00  15,00 81 -- 575.144 ETHAN LEITE PEREIRA BALDEZ DO AMARAL

12/09/2010  6,00  9,00  15,00 82 -- 533.149 GUSTAVO ANDRADE SOARES

24/06/2010  5,00  10,00  15,00 83 -- 529.659 NICOLAS RYAN LAURINDO DA SILVA

04/02/2011  5,00  10,00  15,00 84 -- 526.853 GUILHERME OLIVEIRA MACHADO DE ASSIS

15/01/2011  10,00  4,00  14,00 85 -- 535.179 RAFAELA PAULINO DO PRADO

06/11/2009  8,00  6,00  14,00 86 -- 534.869 VICTORIA DA PASSOS

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 87 -- 536.660 ESTELA LIMA DE OLIVEIRA AGUIAR

05/04/2009  7,00  7,00  14,00 88 -- 522.681 CAUA MORYNE MARTINS AUGUSTO

24/04/2010  7,00  7,00  14,00 89 -- 561.422 EDUARDO DOS SANTOS SANTANA

04/06/2010  7,00  7,00  14,00 90 -- 561.351 LUAN RODRIGUES FERNANDES COUTINHO

18/09/2010  7,00  7,00  14,00 91 -- 524.513 GIOVANNI VASCONCELOS DOS SANTOS

27/09/2010  6,00  8,00  14,00 92 -- 533.636 BRYAN GOMES DE MACEDO

22/05/2011  5,00  9,00  14,00 93 -- 577.772 LOHANE DOS SANTOS OLIVEIRA

10/09/2010  9,00  4,00  13,00 94 -- 598.084 KAYO DA SILVA MARTINS GUIMARÃES

28/10/2010  9,00  4,00  13,00 95 -- 530.825 LUCAS PIETRO RODRIGUES

02/12/2010  9,00  4,00  13,00 96 -- 577.058 LUIS FELIPE DO NASCIMENTO COSTA

09/01/2011  9,00  4,00  13,00 97 -- 600.178 LUCAS AUGUSTO BORGIANI BISPO

02/02/2011  9,00  4,00  13,00 98 -- 558.686 KAROL DE CAMPOS BARRETO

06/04/2011  9,00  4,00  13,00 99 -- 537.414 ENZO CAMARGO DA SILVA

20/01/2011  8,00  5,00  13,00 100 -- 575.693 AGHATA SAMILY CEO MENDES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/03/2011  8,00  5,00  13,00 101 -- 536.719 HADASSA ANDRADE VIVIANI

08/02/2011  7,00  6,00  13,00 102 -- 574.242 JOÃO GABRIEL MORAIS ANZOATEGUI

23/09/2010  6,00  7,00  13,00 103 -- 571.436 DIEGO AUGUSTO OLIVEIRA LINO

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 104 -- 571.701 NYCOLLAS DE OLIVEIRA CRUZ

05/06/2010  5,00  8,00  13,00 105 -- 538.302 PEDRO HENRIQUE SOARES

14/07/2010  5,00  8,00  13,00 106 -- 560.363 LUCAS CALAZANS ESGUERRE

31/10/2010  5,00  8,00  13,00 107 -- 531.034 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS

04/05/2011  5,00  8,00  13,00 108 -- 558.983 PABLO DA SILVA RODRIGUES

02/05/2010  9,00  3,00  12,00 109 -- 539.321 MATHEUS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA

11/10/2010  9,00  3,00  12,00 110 -- 572.039 DANIEL HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA

28/02/2011  9,00  3,00  12,00 111 -- 558.867 ANA LUÍZA DA SILVA FERNANDES

07/07/2010  8,00  4,00  12,00 112 -- 600.125 ELOISA RIBEIRO ARAUJO

22/01/2011  8,00  4,00  12,00 113 -- 555.521 ISABELLY NASCIMENTO MARIANO DIAS

22/03/2011  8,00  4,00  12,00 114 -- 597.482 GABRIEL VICTOR SIMÕES

12/06/2011  8,00  4,00  12,00 115 -- 597.627 DILAN TAVARES ROCHA DE OLIVEIRA

06/07/2010  7,00  5,00  12,00 116 -- 554.514 OLIVER SANTOS EVANGELISTA

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 117 -- 577.530 GIOVANNY HERMES GONÇALVES PEREIRA

18/11/2010  7,00  5,00  12,00 118 -- 576.495 LEONARDO MACÁRIO CLEMENTINO GOULART ALEIXO

30/11/2010  7,00  5,00  12,00 119 -- 596.653 BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES

20/01/2011  7,00  5,00  12,00 120 -- 568.735 LUCAS VALADARES

14/06/2009  6,00  6,00  12,00 121 -- 535.600 NAYARA SUDARIO DOS SANTOS

07/07/2010  6,00  6,00  12,00 122 -- 540.913 BRAYAN CORRÊA PEREZ

06/08/2010  6,00  6,00  12,00 123 -- 561.579 MATEUS ENRIQUE DA COSTA SILVA

26/09/2010  6,00  6,00  12,00 124 -- 597.671 FERNANDA YUKARI MIZUKAMO TAKEUCHI

01/10/2010  5,00  7,00  12,00 125 -- 595.319 ANA CLARA MEDEIROS CAMARGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/01/2011  5,00  7,00  12,00 126 -- 534.593 LUIZ OTÁVIO GAMA DE MATOS

26/06/2011  4,00  8,00  12,00 127 -- 576.874 MARIA EDUARDA CESAR DE OLIVEIRA

11/06/2010  8,00  3,00  11,00 128 -- 586.809 ERIC PIFFER ROCHA

09/11/2010  8,00  3,00  11,00 129 -- 571.463 SAMANTHA KAUANE ANSELMO RIOS

04/09/2010  7,00  4,00  11,00 130 -- 565.119 NICOLLE EMANUELLE GENTIL DE MELO ARAUJO

11/10/2010  7,00  4,00  11,00 131 -- 566.099 ARTHUR AMORIM ALVES DA SILVA

12/04/2010  6,00  5,00  11,00 132 -- 533.566 TAINÁ VIANA DE SOUZA

23/11/2010  6,00  5,00  11,00 133 -- 531.076 JULIA LOPES SALUSTIANO

20/12/2010  5,00  6,00  11,00 134 -- 524.220 GUSTAVO ARAÚJO VIEIRA

11/03/2011  5,00  6,00  11,00 135 -- 570.848 MATHEUS MORAIS DA COSTA

13/02/2011  4,00  7,00  11,00 136 -- 588.442 KEYLLA EDUARDA RODRIGUES TEIXEIRA

30/07/2010  7,00  3,00  10,00 137 -- 572.991 GUSTAVO PIMENTEL SALES

17/01/2011  7,00  3,00  10,00 138 -- 524.998 LUCAS FERREIRA SILVA

31/07/2011  7,00  3,00  10,00 139 -- 551.187 GUSTAVO FERNANDES PACHE DE FARIA

09/06/2010  5,00  5,00  10,00 140 -- 557.558 LAURA BEATRIZ ROCA

22/07/2010  5,00  5,00  10,00 141 -- 561.390 DAVI DE ARAUJO RAMALHO

01/08/2010  5,00  5,00  10,00 142 -- 525.277 NATALIA GOMES FERREIRA

01/01/2011  4,00  6,00  10,00 143 -- 528.462 DIEGO GABRIEL BENÍCIO RODRIGUES

14/02/2011  4,00  6,00  10,00 144 -- 532.438 RENAN SANTANA SILVA

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 145 -- 553.679 ENZO CALEB BARBOSA DOS SANTOS

25/05/2010  4,00  5,00  9,00 146 -- 566.172 GUILHERME GARCIA SANTOS

03/02/2011  4,00  5,00  9,00 147 -- 558.362 JULIA MARTINS BERNADES

19/07/2010  2,00  7,00  9,00 148 -- 534.616 MIGUEL HENRIQUE GAUTO CASAES

26/07/1995  6,00  2,00  8,00 149 -- 571.533 LUCAS FERREIRA DA COSTA

29/01/2010  6,00  2,00  8,00 150 -- 551.346 ANA JULIA MARQUES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/2010  6,00  2,00  8,00 151 -- 572.557 MIGUEL SILVA BARRETO

24/03/2011  5,00  3,00  8,00 152 -- 537.045 MARIA EDUARDA CANHA DA SILVA

16/03/2011  4,00  4,00  8,00 153 -- 537.925 ARTHUR CHIQUETO DE JESUS

28/05/2011  4,00  4,00  8,00 154 -- 534.859 SAMUEL VICTOR DA SILVA PASSOS

13/01/2010  3,00  5,00  8,00 155 -- 530.358 EDUARDO DOS SANTOS PROCOPIO

25/04/2010  3,00  5,00  8,00 156 -- 529.350 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA

08/11/2010  3,00  4,00  7,00 157 -- 537.408 MIGUEL ALVES DE LIMA

29/07/2010  2,00  5,00  7,00 158 -- 571.551 JÚLIA EUFRÁSIO ARAÚJO

01/07/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.940 DANILO SAMPAIO DOS SANTOS

06/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.039 RYAN VENEGEROLES DO PATROCINIO

15/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.584 ANA CLARA MARTINS FERNANDES DA SILVA

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.694 GABRIELLY GOÇALES SILVA MOISES

18/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.548 JOÃO GOMES DE OLIVEIRA

25/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.462 VICTOR SHIZUO ISHIYAMA DIAS

18/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.267 KAUAN VICTOR DAMASCENO DA SILVA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.841 GUILHERME SOUZA FRANÇA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.567 CAIO DE SOUSA RIOS

08/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.943 GABRIEL DA SILVA ALVES

08/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.405 DAVI RODRIGUES FERREIRA XAVIER

15/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.197 NICOLAS DE LIMA RODRIGUES

26/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.762 PEDRO FRANCISCO DIAS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/02/2011  11,00  8,00  19,00 1 -- 538.751 REBECA VITÓRIA SANTIAGO CRUZ

13/12/2010  8,00  8,00  16,00 2 -- 533.429 MATHEUS TRAJANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/10/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 562.310 MATHEUS PEREIRA DE LUCENA

30/11/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 570.906 LUISA MARCONDES DE OLIVEIRA

02/04/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 527.660 EDUARDO SOUZA DE VASCONCELOS CAITANO

20/09/2010  13,00  9,00  22,00 4 -- 531.070 MATHEUS BARRETO COSTA

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 578.081 NICOLLAS FERREIRA ROCHA

17/01/2011  13,00  8,00  21,00 6 -- 537.289 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS

24/06/2011  9,00  12,00  21,00 7 -- 559.140 MARCOS DANIEL ARANTES TERRA

03/08/2010  9,00  11,00  20,00 8 -- 597.765 EDUARDA BARROS DE ASSIS DA SILVA

12/08/2010  9,00  11,00  20,00 9 -- 555.338 NICOLLAS MARTINS NERIS

14/06/2010  7,00  13,00  20,00 10 -- 536.634 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

24/11/2010  11,00  8,00  19,00 11 -- 535.194 ARTHUR KAWA GOMES DA SILVA

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 585.495 VICTOR RODRIGUES DA SILVA

17/04/2010  9,00  9,00  18,00 13 -- 570.116 EDUARDO DO ESPIRITO SANTO

02/08/2009  7,00  11,00  18,00 14 -- 537.951 GABRIEL DE JESUS SANTOS

03/06/2010  10,00  7,00  17,00 15 -- 538.553 BRAYAN ALESSANDRO BATISTA DA SILVA

11/10/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 559.897 JUAN VITORIO LUZ MONTEIRO

22/01/2011  10,00  7,00  17,00 17 -- 531.971 KAWAN FELLIPE SANTOS CAMARGO

16/07/2010  8,00  9,00  17,00 18 -- 595.961 LUIS GUSTAVO DANTAS

13/01/2011  8,00  9,00  17,00 19 -- 560.273 LAURA FRANÇA DE SOUSA SANTOS

22/05/2010  8,00  8,00  16,00 20 -- 598.731 JULIA RUBIA ROSOLEM FIRMINO

26/05/2010  8,00  8,00  16,00 21 -- 594.093 VICTOR HUGO VIERA DOS SANTOS

29/08/2010  7,00  9,00  16,00 22 -- 565.518 SÉRGIO ADRIANO DE LIMA JÚNIOR

22/02/2011  7,00  9,00  16,00 23 -- 599.802 YASMIN TAILA DE CARVALHO E SILVA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 24 -- 566.943 JULIA SPINDOLA SANTOS

16/08/2010  9,00  6,00  15,00 25 -- 538.178 DAVI ALVES SARAIVA DE SÁ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/2010  9,00  6,00  15,00 26 -- 564.044 HELOÍSE NASCIMENTO CORRÊA PAULA

26/12/2010  9,00  6,00  15,00 27 -- 600.325 GEOVANA BARROS BARBOSA DOS SANTOS

13/04/2011  9,00  6,00  15,00 28 -- 575.969 ANDRÉ LUIZ MARTINS PRADO RIBEIRO

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 29 -- 523.553 ROBERTA DA SILVA SAMPAIO

24/06/2010  5,00  10,00  15,00 30 -- 529.659 NICOLAS RYAN LAURINDO DA SILVA

06/11/2009  8,00  6,00  14,00 31 -- 534.869 VICTORIA DA PASSOS

05/04/2009  7,00  7,00  14,00 32 -- 522.681 CAUA MORYNE MARTINS AUGUSTO

24/04/2010  7,00  7,00  14,00 33 -- 561.422 EDUARDO DOS SANTOS SANTANA

04/06/2010  7,00  7,00  14,00 34 -- 561.351 LUAN RODRIGUES FERNANDES COUTINHO

18/09/2010  7,00  7,00  14,00 35 -- 524.513 GIOVANNI VASCONCELOS DOS SANTOS

27/09/2010  6,00  8,00  14,00 36 -- 533.636 BRYAN GOMES DE MACEDO

22/05/2011  5,00  9,00  14,00 37 -- 577.772 LOHANE DOS SANTOS OLIVEIRA

10/09/2010  9,00  4,00  13,00 38 -- 598.084 KAYO DA SILVA MARTINS GUIMARÃES

28/10/2010  9,00  4,00  13,00 39 -- 530.825 LUCAS PIETRO RODRIGUES

09/01/2011  9,00  4,00  13,00 40 -- 600.178 LUCAS AUGUSTO BORGIANI BISPO

06/04/2011  9,00  4,00  13,00 41 -- 537.414 ENZO CAMARGO DA SILVA

23/09/2010  6,00  7,00  13,00 42 -- 571.436 DIEGO AUGUSTO OLIVEIRA LINO

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 43 -- 571.701 NYCOLLAS DE OLIVEIRA CRUZ

05/06/2010  5,00  8,00  13,00 44 -- 538.302 PEDRO HENRIQUE SOARES

11/10/2010  9,00  3,00  12,00 45 -- 572.039 DANIEL HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA

28/02/2011  9,00  3,00  12,00 46 -- 558.867 ANA LUÍZA DA SILVA FERNANDES

07/07/2010  8,00  4,00  12,00 47 -- 600.125 ELOISA RIBEIRO ARAUJO

22/03/2011  8,00  4,00  12,00 48 -- 597.482 GABRIEL VICTOR SIMÕES

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 49 -- 577.530 GIOVANNY HERMES GONÇALVES PEREIRA

20/01/2011  7,00  5,00  12,00 50 -- 568.735 LUCAS VALADARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/08/2010  6,00  6,00  12,00 51 -- 561.579 MATEUS ENRIQUE DA COSTA SILVA

01/10/2010  5,00  7,00  12,00 52 -- 595.319 ANA CLARA MEDEIROS CAMARGO

08/01/2011  5,00  7,00  12,00 53 -- 534.593 LUIZ OTÁVIO GAMA DE MATOS

11/06/2010  8,00  3,00  11,00 54 -- 586.809 ERIC PIFFER ROCHA

11/03/2011  5,00  6,00  11,00 55 -- 570.848 MATHEUS MORAIS DA COSTA

13/02/2011  4,00  7,00  11,00 56 -- 588.442 KEYLLA EDUARDA RODRIGUES TEIXEIRA

14/02/2011  4,00  6,00  10,00 57 -- 532.438 RENAN SANTANA SILVA

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 58 -- 553.679 ENZO CALEB BARBOSA DOS SANTOS

03/02/2011  4,00  5,00  9,00 59 -- 558.362 JULIA MARTINS BERNADES

26/07/1995  6,00  2,00  8,00 60 -- 571.533 LUCAS FERREIRA DA COSTA

29/01/2010  6,00  2,00  8,00 61 -- 551.346 ANA JULIA MARQUES DA SILVA

25/04/2010  3,00  5,00  8,00 62 -- 529.350 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA

01/07/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.940 DANILO SAMPAIO DOS SANTOS

06/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.039 RYAN VENEGEROLES DO PATROCINIO

05/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.694 GABRIELLY GOÇALES SILVA MOISES

18/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.267 KAUAN VICTOR DAMASCENO DA SILVA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.841 GUILHERME SOUZA FRANÇA

08/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.405 DAVI RODRIGUES FERREIRA XAVIER

15/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.197 NICOLAS DE LIMA RODRIGUES

26/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.762 PEDRO FRANCISCO DIAS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Suzano - Curso: Química - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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